mus, que tibi debent exponere ac tuum nobis responsum super hiis procurare. Gratia

so Domini sit tecum amen 1
.

986 . Litterae ad regem Franciae. Sept. 21.

Copia (c.) ibidem l. c. fol. T nr. 8. Contulimus nos. — Decurtatas ed. Rieder

l. c. p. 191 nr. 400 ex c.

Regi Francie.

35 Xoverit regia celsitudo, quod dii. fil. nobilis vir Lippoldus dux Austrie et Stirie

dii. filios Xicholaum de Vrowenvelt et Fredericum de Ravesburg a canonicos Oonstan-

984. a
)
sequitur co delet, c.

986. a
) Ravesburs c.

1
)
In adnotatione ponimus Notitias ex Libris ‘Introitus et exitus’ tom. 65 fol. 71 tabularii Vaticani

40 descriptas:

Die IIII. Septembris de mandato domini nostri pape tradidimus et numeravimus fratri Iolianni de

Rorbach lectori conventus Bernensis de Alamannia, qui missus fuerat ad dominum nostrum per dominum

Lipoldum, pro expensis suis L flor. auri.

Ibidem fol. 71‘: Die II. mensis Octobris tradidimus de mandato domini nostri domino . . episcopo

45 Vigintimilien. pro expensis fratrum R(aimu)ndi Guill(erm)i, R(ainal)di Aymerici de ordine fratrum Mino-

rum, qui missi fuerunt per ipsum dominum nostrum ex certis causis in Alamanniam X flor. auri.

Cf. supra nr. 906 et 947.
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tienses suos nuncios ad nostram liiis diebus presentiam cum suis litteris destinavit, inter

alia nobis per easdem litteras intimando, quomodo cum excellentia regia in Baro se

duxerat amicitia perpetua uniendum 1
,
ac in fine subiungens, quod dictis nunciis vellemus

super liiis, que ex parte sua nobis proponerent, fidem indubiam adbibere. Quid autem

super credentia predicta nobis exposuerint quidque ipsis responsum per nos fuerit, a

ven(erabiles) fratres nostri . . Atrabatensis et . . Yivariensis episcopi regii nuncii circum-

spectioni regie per suas debent litteras explicare, propter quod obmisimus in earum

recitatione aures regias pregravare. Circa negocium principale intenditur sedule ac circa

illa, que ad eius felicem exitum oportuna noscuntur, diligentia non tepescit, cum litte-

ram regiam, de qua alias scripsimus, quam prestolamur, receperimus, que proculdubio io

nos ad procedendum celerius stimulabit. Laudamus autem, quod supra dicta littera

consilium illorum, de quibus scripsit providentia regia, fuit postulatum. Gratia Dei in

agendis te, fili carissime, dirigat et per longa tempora in bona prosperitate conservet.

Datum Avinio(ne), XI. Kal. Octobr., anno nono.

987. 988. LUDEWICI SCRIPTA PRO CIVITATE
AUGUSTENSI.